
ZARZĄDZENIE NR  116/2008

Burmistrza Karczewa

z dnia 5 września 2008 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  przyznającej  nagrody  uczniom  za  szczególne  osiągnięcia  

                      i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2008/2009

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje Komisję przyznającą nagrody uczniom za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe 

w roku szkolnym 2008/2009  w składzie:

1. Ewa Kwasiborska – Naczelnik Wydziału Oświaty Organizacji i Nadzoru – Przewodnicząca,

2. Ewa Kowalik – Dyrektor Zespołu Szkół w Karczewie,

3. Ewa Lasocka – Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Karczewie,

4. Katarzyna Radzik – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie,

5. Maria Dorota Kanabus – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim,

6. Małgorzata Kabulska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku,

7. Marianna Trzaskowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Glinkach.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
  Władysław Dariusz Łokietek


